附件1：
授权委托书

本人          （姓名、职务）系                           （谈判单位名称）的法定代表人，现授权          （姓名、职务）为我方授权委托人。授权委托人根据授权，以我方名义报名并获取                     （项目名称、项目编号）自主竞争性谈判文件，其法律后果由我方承担。

授权委托人无转委托权。
本授权书于      年    月    日签字生效，特此声明。

附：
法定代表人身份证（双面）复印件

附：
授权委托人身份证（双面）复印件

附：
营业执照复印件

备注：上述证件复印件可另附页，另附页时，证件复印件均须加盖单位公章。

[bookmark: _GoBack]谈判单位名称（盖单位章）：
法定代表人（亲笔签字）：
授权委托人（亲笔签字）：
日期：         年      月       日